mus, apponamus. Sane ex quorumdam relatione non absque cordis amaritudine nuper

accepimus, quod vos, qui praedictos fratres fructuose in vinea domini laborantes protegen-

dos a sede apostolica suscepistis, ipsos non sine coelestis agricolae displiccntia molestantes

variis afflictionibus in ejusdem cultura vineae perturbatis. Dicunt enim, quod cum de gene-

rali consiliü rediistis . ex quibus, si eis vcritas suiTragatur, admiramur non modicura,

cum non conscrvatoris vices gercre, sed impediioris potius, facta hujusmodi vos ostendant.

Quapropler Paternitati vestrae consulimus, vosque plena cordis aiîectione roganius, quatcnus

divinae majestatis inluitu vestrique conservatione honoris, necnon nostrorum intcrvcntu pre-

caminum attendentes sollicite, quod tam ratione oiïïcii conservatoris assumpti, quam eliam

ex pontificalis debito honeslatis, praefalos fratres debelis protegere diligenti studio ac fovere,

a praedictis molestationibus, perturbationibus et injuriis totaliter desistatis; in pracmissis tali-

ter vos liabenles, nostrasque preces si placet, sic eiTicaciter admittentt's, quod ipsi fratres in

suis juribus, privilcgiis et libertatibus praeservali praedicando et alia exercendo libère, quae

ad commodum pertinent, animarum, acdificarc valeant ad salutem, et vos apud deum ex

vestro conscrvatoris officio acternac retributionis praemium et apud dominum nustrum futu-

rum summum pontifícem , quem dante domino habere speramus in brevi, mereamini laudis

praeconium obtinere, nosque vobis exinde ad gratiarum merita teneamur. Datum .

Conve7ifiis scrcrum dcmus S. Laurentii Pragac chligat scsc ad sclvcndas quctannis VIII libras

ccrae allari S. Sihcslri in ccclcsia Pragcnsi. (Cap. /, 4Ü. y. 314*.^'

1316, s. d. (Pragae.)

Obligaïur ecclesia S. Leonardi ad solvendam ceram altari S. Silvesti in ecclcsia Pragonsi.

IVos priorissa totusque conventus sororum domus sancti Laurentii in Praga, sub

cura fratrum Praedicatorum degentium, notum facimus universis praesentes literas inspectu«

ris, quod translatus (sic) nobis de domo sanctae Annae ad ipsam ecclesiam sancti Laurentii,

quae parochialis erat ecclesiae censebatur (sic), venerabilis in Christo pater dominus Johan-

nes Pragensis episcopus debitam sibi in ipsa ecclesia subjectionis reverentiam nolcns sine ali-

cujus memorialis indicio per nos et nostri ordinis privilegia absorber!, ecclesiam ipsam in

nostri ordinis et in nostrae congregationis dominium transire aliter non pcrmisit, nisi nos

ecclesiae Pragcnsi, quae omnium ecclesiarum in civitate ipsa Pragensi et diocesi est mater,

in practeritae subjectionis memoriam faceremus congruam recompensam. Quapropter nos
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cum venerabilis patris nostri fratris prioris provincialis per Boemiam gubernatoris nostri

habilo consilio, auctoritate, conniventia et consensu, ex magna ipsius domini episcopi libe-

ralitalis benivolentia, qua nostrae in hoc voluit condescendere paupertati, sie praediclae sub-

jectionis debitum ipsi domino episcopo duximus compensandum, quod libris cerae,

quae nobis a plebano ecclesiae sancti Leonardi ibidem in Praga annis singulis debitae sunt,

octo libras altare sancti Silvesti in ipsa Prägens! ecclesia in perpetuum haberet a nobis,

quas ex nunc ipsi altari conferimus, et omne jus, quod nobis in solutione ipsarum octo

Hbrarura cerae ab ipsa ecclesia sancti Leonardi et plebano ejusdem competit , com-

petebal vel posset competere in futurum, in ipsum altare sancti Silvesti transferimus,

nobis quatuor residuis reservatis, ita quod Ilenningus plebanus praedictae ecclesiae sancti

Leonardi, qui nunc est, et omnes plebani, qui sui in ipsa ecclesia fuerint successores, in

coena domini annis singulis praedictas octo libras cerae ministro altaris praedicti sancti

Silvesti, qui nunc est, vel qui pro tempore fuerit, omni postposita contradictione persol-

vant; ad quarum octo libraruni solutionem praedicto altari annis singulis in praedicto ter-

mine faciendam praedictus He . . plebanus ecclesiae sancti Leonardi de mandato et volun-

tate nostra et praedicti provincialis patris et gubernatoris nostri sc suo et omnium succes-

sorum suorum nomine obligavit, recepta in se praedicti domini episcopi monitione et

sententia, quod quandocumque in praedicto termino in coena domini praedictas octo libras

cerae ministro praedicti altaris non solveret, ex tunc statim excommunicationis sententiam ex

nunc prout ex tunc per praedictum dominum episcopum promulgatam incurreret, et eccle-

sia ipsa sancti Leonardi nulla alia adhibita sententia esset ipso facto privatus. In cujus rei testi-

monium praedictorum domini episcopi, provincialis conventusque nostri et praedicti He . .

plebani ecclesiae sancti Leo. sigilla praesentibus sunt appensa. Datum Pragae anno domini

. MCCCXVI".

218.
Episccpus absclvit abbatissam ab officio abbatiae, et dat ccnvcntui liccntiam eligendi aliam.

(Cap. I. 40, /. 317.;

Johannes dei gratia Pi'agensis episcopus: dilectis sibi in Christo Pozorz priorissae

l_otique conventui sororum in Teplicz, ordinis sancti Benedicti, salutem in domino. Licet